АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2016 №.1055

г Качканар

О внесении дополнения в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 07.04.2016№ 367
«Об утверждении перечня видов обязательных работ

и перечня организаций для отбывания осужденными наказания
в виде обязательных и исправительных работ

на территории Качканарского городского округа»

В целях исполнения части 2 статьи 32.13 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях, актуализации перечня
организаций для отбывания наказания лицами, которым. назначено
административноенаказание в виде обязательных и исправительных работ на
территории Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского

округа от 07.04.2016 № 367 «Об утверждении перечня видов обязательных
работ и перечня организаций для отбывания осужденными наказания в виде
обязательных и исправительных работ на территории Качканарского
городского округа» (в редакции от 22.09.2016 № 999) следующее
дополнение:

1) Перечень организаций для отбывания осужденными наказания
в виде обязательных и исправительных работ на территории Качканарского
городского округа дополнить следующим объектом:

- Автономное учреждение Качканарского городского округа «Дворец
культуры».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарской
время», разместить на официальном сайте администрации Качканарского
городского округа в сети Интер ет:

око "облоко,№,
$5598^ай.х 55.

оабя

у

7х,

С.М. НабокихГлава городского окру
_счоация

‚985 > $

ЗОО «Сизифь, тЖиижкивир,

ул
Турина, 1.пачеЕ аа ФАа ЗАМ 1300 за